4-- 	•

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  email info serrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

lima Sra

Lúcia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n9  31/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos que durante a reforma realizada na ponte

mencionada, foi indagado ao engenheiro responsável pelas obras, bem como a diretoria do DER, onde os

mesmos nos informaram, que por se tratar de uma vicinal , o projeto não estabelece passarela para travessia

de transeuntes,

Neste sentido, nos colocamos a disposição da nobre vereadora se sentir necessidade de

agendarmos uma reunião junto ao DER para que pessoalmente Vossa Senhoria possa obter maiores

esclarecimentos sobre o assunto em pauta, para que assim possa elucidar as dúvidas junto aos munícipes.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

L IZ 	• E DOS SAN
Assistente de Secretario de infr estrutura Urbana

	Page 1